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LA SORPRESA DENTRO L'UOVO

Cron: M - Base v.: 25

Pos

No o~ WNPR

Cognome e Nome

DI CARLO EDOARDO
ROSSI LORENZO
GIACOMINI LORENZO
PEGORARO NICCOLO'
DANUTA FABRIZIO
PITTARELLO FRANCESCO
BRUSEGHIN LEONARDO

Anno

2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011

ITA
ITA
ITA
ITA
MDA
ITA
ITA

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Esordienti B M

Tezze sul Brenta, Venerdi 02/04/2021 - 14:35

Societa

G.S. SWIMMING VICENZA ASD
AQUAREA VICENZA A.S.D.
G.S. SWIMMING VICENZA ASD
G.S. SWIMMING VICENZA ASD
G.S. SWIMMING VICENZA ASD
AQUAREA VICENZA A.S.D.
GABBIANO NUOTO SSD

Foglion. 1
08/04/2021
Serie

FINALE Punti
00:38.1 0
00:42.6 0
00:44.0 0
00:44.5 0
00:46.2 0
00:46.5 0
00:48.2 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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